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Ekspres do kawy CoffeeMatic, automatyczny, HENDI
209073

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 209073

Cechy produktu

Ekspres do kawy CoffeeMatic automatyczny z ekranem dotykowym firmy HENDI to synonim bezproblemowego przygotowywania wymarzonej kawy o
bogatym smaku. Nie jeden, a dwa zbiorniki na ziarna kawy, z których wyłaniają się zawsze świeżo zmielone ziarna – połączone z doskonale spienionym
mlekiem, a wszystko to obsługiwane przez intuicyjny system, owocuje aż do 300 filiżanek kawy dziennie! To sprawia, że CoffeeMatic jest niezastąpiony w
miejscach takich jak restauracje czy biura.

Obudowa i demontowana jednostka zaparzająca wykonane ze stali nierdzewnej.
2 młynki ceramiczne z płaskimi żarnami zapewniają równomierne rozłożenie pracy – większa wydajność i dłuższa żywotność urządzenia.
Zbiornik wody o pojemności 4 l z możliwością podłączenia do zewnętrznego systemu wodociągowego.
2 oddzielne zbiorniki na ziarna kawy, każdy o pojemności ok. 1,2 kg ziaren kawy – możliwość wyboru jednego z 2 różnych rodzajów kawy poprzez
skonfigurowanie wybranego programu.
Oddzielny dozownik na gorącą wodę.
System grzania 2 bojlerami.
Duża powierzchnia na wszystkie rozmiary filiżanek, z regulowaną wysokością dyspensera.
Możliwość przygotowania 2 filiżanek kawy jednocześnie (ziarna są wówczas pobierane z jednego zbiornika na ziarna).
Automatyczny system auto-czyszczenia i płukania.
Zintegrowane programy konserwacji i czyszczenia.
Podwójne pompy.
Zamek zabezpieczający przed dostępem do wnętrza urządzenia.
10-calowy dotykowy panel sterowania.
Wielojęzyczne menu.
30 programów do przygotowywania różnych rodzajów kawy – w tym kawy czarne (espresso, ristretto itd.), kawy mleczne (cappuccino, latte, itd.),
kawa mrożona – oraz również możliwość nalewania jedynie gorącej wody lub gorącego mleka. Dla każdego programu kawy jest też możliwość
zaprogramowania z którego zbiornika mają być pobierane ziarna (lewy/prawy).
Dodatkowa personalizacja każdego programu: gramatura kawy, ilość wody, rozmiar piany mlecznej, itd.
Możliwość podłączenia do zewnętrznego pojemnika na mleko (również zlokalizowanego w oddzielnej lodówce na mleko).
Szacowana dzienna wydajność: do 300 filiżanek espresso.
Ciśnienie wody: 0,8-6 bar.
Waga: 45 kg.
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